In Wicthani, Beatriz Kalemund - iii.' dim. hidas.

In Lowartune - - - - vi. hidas.

In Chadelwrthe - _ - - iiii. hidas.

In Lekamstede, P. filius Huherti - x. hidas.

In Beda, W. de Ripariis - - xi. hidas.

In Bradeleie, Gilebertiis Giffard - iii. hidas.

Surama, cxxii. hidfe et dimidiura
;

proefcer feudum

Roberti de Seovekwrth, et Willelmi Sahnun et Hen-
rici Sturmi, et Gileberti de Colunib[ariis] in Oftentona.

RefectorAEIUS reeipit has consuetndines de abbate.

Cophinum ad portandum panem. Item, casenm de

lardario ad conventum, ad electionem suam. Pondus

casei ad v. dies.

Reeipit etiam vinum de abbate quantum opus fuerit

toties in anno, in die Natalis Domini [25 Dec], in

die Sancti Johannis evangelistpe [27 Dec], in die

Epiphanite [6 Jan.], in die Sancti Vincentii [22 Jan.],

in die Purification is [2 Feb.], in die Annunciationis

[25 Mar.], in die Coeme Domini bis, in die Parasceve

ad collationem, sabbato Paschse ad collationem, in die

Paschn?, in die Inventionis Sancta) Crucis [3 Mai.],

in die Ascensionis Domini, in die Pentecoste, in die

Apostolorum Petri et Pauli [29 Jun.], in die SanctiB

MariiB Magdalenre [22 Jul.], in Assumptione Sanotse

MarifiD [15 Aug.], et in Nativitate ejusdem [8 Sept.],

in die Exaltationis Sancta; Crucis [14 Sept.], in die

Omnium Sanctorum [1 Nov.], in die Sancti Martini

[11 Nov.], in die Sanctaj Katheriniic [25 Nov.] in die

Sancta) Andreae Apostoli [30 Nov.] in die Sancti

Nichohii [6 Dec], et in O Sapientia [IG Dec], ad

collationem.

' Hi dim.'] This and the liext uumber are very indistinct.
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Habet etiam refectorarius de Bertuna ter in anno

V. oiiera straminis ad ornandum refectorium; scilicet in

vigilia Natalis Domini [24 Dec], et vigilia Paschfe, et

vigilia Omnium Sanctorum [31 Oct.] Et de Culebam

totidem onera fceni eisdem vigiliis.

Adelwoldus.^ Et si aliquis monachorum in viam

dirigitur, homines sui habebunt necessaria de curia, et

equi eorum proebendam, quando vadunt, et quando

redeunt. Et si monacbi diriguntur ad ordines, abbas

inveniet eis necessaria in hominibus, et equis, et ex-

pensis.

In Nativitate Sanct?e Marine [8 Sept.] parentes mo-
nachorum supervenientes, habebunt necessaria sibi et

hominibus suis, et equis, de curia, in vigilia et in die

festivitatis. Similiter et multi milites et homines alii

de provincia habebunt conredium in curia ex liberali-

tate~ in eadem festivitate annuatim.

Alexander,^ servus servorum Domini, dilectis filiis Bull of